
UCHWAŁA NR III/22/18
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej 
opłaty i stawki opłaty za pojemniki.

Na podstawie art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2018r. poz. 1454 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)  Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się metodę i stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, w sposób następujący:

1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby zamieszkujących daną 
nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w ust. 2 lub 3.

2. Stawka miesięczna opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
selektywny od jednego mieszkańca wynosi 16,00 zł

3. Stawka miesięczna opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi
i odbieranymi w sposób nieselektywny od jednego mieszkańca jest wyższa i wynosi 23,00 zł.

§ 2. 

1. Na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne zbierane 
i odbierane w sposób selektywny ustala się stawkę miesięczną opłaty za pojemnik. Opłata ta stanowi iloczyn 
zadeklarowanej liczby pojemników, w którą należy wyposażyć nieruchomość oraz stawki opłaty za pojemnik, przy 
czym stawka opłaty za pojemnik wynosi:

a) o pojemności 110 l –  46,00 zł,

b) o pojemności 120 l –  50,00 zł,

c) o pojemności 140 l  -  56,00 zł,

d) o pojemności 240 l –  96,00 zł,

e) o pojemności 440 l – 176,00 zł,

f) o pojemności 500 l – 200,00 zł,

g) o pojemności 660 l – 264,00 zł,

h) o pojemności 770 l – 308,00 zł,

i) o pojemności 1100 l – 440,00 zł.

2. Na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne zbierane 
i odbierane w sposób nieselektywny ustala się wyższą stawkę miesięczną opłaty za pojemnik. Opłata ta stanowi 
iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników, w którą należy wyposażyć nieruchomość oraz stawki opłaty za 
pojemnik, przy czym stawka opłaty za pojemnik wynosi:

a) o pojemności 110 l – 58,00 zł,

b) o pojemności 120 l – 63,00 zł,

c) o pojemności 140 l – 70,00 zł,

d) o pojemności 240 l - 120,00 zł,

e) o pojemności 440 l – 220,00 zł,

f) o pojemności 500 l – 250,00 zł,

Id: 2E30E346-87F5-40F7-8689-3BF51C74D40D. Podpisany Strona 1



g) o pojemności 660 l – 330,00 zł,

h) o pojemności 770 l – 385,00 zł,

i) o pojemności 1100 l -  550,00 zł.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 4. 

Traci  moc uchwała nr XXII/184/16 Rady Gminy Sulików z dnia 31 października 2016 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty i stawki opłaty za 
pojemnik.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 marca  2019 r.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: 2E30E346-87F5-40F7-8689-3BF51C74D40D. Podpisany Strona 2




